Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran dle zákona Č. 526/1990 Sb. O cenách v platném znění jako nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu zhotovení díla. 

Cena celkem bez DPH: 982 430,00 Kč 
DPH: 206 310,30 Kč 
Cena celkem vč. DPH: 1 188 740,30 Kč 
(slovy jedenmilionstoosmdesátosmtisícsedmsetčtyřicet korun českých třicet haléřů). 

IV. 
Platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po podpisu protokolu O předání a převzetí díla 
včetně instalace bez vad a nedodělků objednatelem. 

2. Faktura musi splňovat veškeré náležitosti dle zák.